•.1k•.SOBRAL.
JPREFE:11U1LA I)E

Ft

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

No &'9 / °° SEDHAS

O(A) Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social através do(a) Coordenação

Administrativa e Financeira, vem, mui respeitosamente, solicitar de V. Sra., que seja declarada a

HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n° 0512019, relativa ao

Pregão Presencial n 00212019 da Câmara Municipal de Fortaleza - CMF, cujo objeto é serviço de

locação de veículos, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condições e especificações

contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

CASA BLANCA RENT A CAR LTDA, CNPJ n° 03.977.40110001-94

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE VALOR TOTAL A
SER ADERIDO

4 ECONÔMICO COM AR SC - com as seguintes características, DIÁRIA R$352.060,80
Automóvel tipo passeio, com 04 (quatro) portas, 05 (Cinco)
passageiros, com ar condicionado, rádio AM/FM, motor com o mínimo
de 1.000 cilindradas e 75 CV, bicombustível, sem condutor, com no
máximo 1 (um) ano de fabricação.

TOTAL 	 R$352.060,80

No concernente ao preço, o valor global correspondente para a citada contratação importa na

quantia de R$352.060,80 (Trezentos e Cinquenta e Dois Mil, Sessenta Reais e Oitenta Centavos),

conforme valores registrados e quantitativos solicitados.

Pelo exposto, submetemos o presente Termo de Homologação à apreciação do(a) lImo(a). Sr(a).

Julio Cesar da Costa Alexandre para o devido conhecimento e, verificada a oportunidade e

conveniência para esta Administração Pública, HOMOLOGAR o presente Termo de

HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Sobral/CE, c'3 de 	de

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.63410001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

p ,  R EFE 11 U n A DE

SOBRAL
4 	 pt

443

Ítala Cavalc nte Colares (Matrícula: 22814)

Presidente da Comissão Interna de Licitação

Samuel Lucas Bezerra Souza (Matrícula: 20593)

Membro da Comissão Interna de Licitação

Osmara Santos de Oliveira (Matrícula: 20793)

Membro da Comissão Interna de Licitação

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07598634IO0O137
Rua \firiato de Medeiros, 1250- Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato-(88) 3677-1100

Ma

P 1 F F 1 1 	U fl A 1) 1

11SOBRAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTO DE PREÇOS

N° 	1 2P'0  SEDHAS

O (A) Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social, através da Autoridade

competente, torna público que aderiu aos itens da Ata de Registro de Preços no 0512019, relativa

ao Pregão Presencial n° 0212019 da Câmara Municipal de Fortaleza - CMF, em que foram

registrados os preços da(s) CASA BLANA RENT A CAR LTDA., CNPJ no 03977A01I0001-94

cujo objeto é o registro de preços para eventual serviço de locação de veículos, referente ao item

abaixo relacionado, que ora aderimos.

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE VALOR TOTAL A
SER ADERIDO

4 ECONÔMICO COM AR SC - com as seguintes características: DIÁRIA R$352.060,80
Automóvel tipo passeio, com 04 (quatro) portas, 05 (cinco)
passageiros, .com ar condicionado, rádio AM/FM, motor com o mínimo
de 1.000 cilindradas e 75 CV, bicombustível, sem condutor, com no
máximo 1 (um) ano de fabricação.

TOTAL 	 R$352.060,80

K

Sec cial

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.63410001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100